MUNICÍPIO DE PATOS DE MINAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA OBTENÇÃO DE PATROCÍNIO PARA O EVENTO “CARNAVAL DE OUTRORA”
A Prefeitura de Patos de Minas torna público que está recebendo propostas de empresas interessadas em patrocinar o ‘Carnaval de Outrora’, que acontece em Patos de Minas nos dias 1, 2, 3 e 4 de março. Cotas oferecidas: A- R$ 10.000,00; B – R$ 5.000,00; B- R$ 3.000,00; C- 1.000,00. A proposta deverá ser entregue em mãos, com envelope lacrado, ou remetida por correspondência, assinada pelo representante legal da empresa, para recebimento até as 17 horas do dia 7 de fevereiro, na Secretaria de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, situada à Rua José Olympio de Mello, 151, Bairro Eldorado, Patos de Minas. O edital, na íntegra, se encontra em link no portal www.patosdeminas.mg.gov.br. Maiores informações: (34) 3822-9892.